

## Legenda

1. Te slopen opstallen
2. Nieuw te bouwen woning
3. Voetpad herstellen zodat de berm hersteld kan worden
4. Nieuwe inrit
5. Aanleg nieuw parkeerplaats (deze vervalt door de inrit van kavel 5)
6. Aanplant robuuste houtsingel van 15 (m) breed bestaande uit:  
10% Quercus robur - Zomereik  
23% Alnus glutinosa - Zwarte Els  
7% Betula pubescens - Zacht Berk  
5% Crataegus monogyna - Eenst. Meidoorn  
5% Prunus spinosa - Sleedoorn  
10% Rhamnus frangula - Vuilboom  
5% Sorbus Aucuparia - Lijsterbes  
25% Corylus avellana - Hazelaar  
10% Viburnum opulus - Gelderse roos (aan randen solitair)  
  
1 st/1,5 m2 in groepen van 5  
Aanplantmaat: 80-120 wortelgoed (Zomereik/Zwarte Els/Zachte Berk)  
60-80 wortelgoed (overige soorten)
7. Aanleg geluidsscherm 14 (m) lang en 2,5 (m) hoog
8. Aanplant Wilde liguster (Ligustrum vulgaris)  
5 st/m1 aanplanten in driehoeksverband  
Aanplantmaat 80-100 met als eindbeeld een geschoren haag van maximaal 2 meter hoog tussen de percelen en 1 meter hoog aan de oostzijde (straat)
9. Parkeerplaats vervalt en wordt inrit kavel 5
10. Aanplant van een Hollandse Linde - Tilia x vulgaris  
Aanplantmaat 20-25 volgens tekening  
Totaal 2 stuks met als eindbeeld een solitaire boom



# Investerings landschapsmaatregelen

Vriezenveenseweg 7b Wierden



|                                                                  |      |    |            |                    |
|------------------------------------------------------------------|------|----|------------|--------------------|
| Egaliseren en frezen strook t.b.v. Aanplant bosplantsoen/hagen   | 2100 | m2 | € 0,50     | € 1.050,00         |
| Beplanting uitzetten                                             | 1    | st | € 250,00   | € 250,00           |
| Aanplant hagen - esdoorn                                         | 175  | m1 | € 4,00     | € 700,00           |
| Leveren esdoorn (80-100)                                         | 175  | m1 | € 15,00    | € 2.625,00         |
| Aanplant boom                                                    | 2    | st | € 100,00   | € 200,00           |
| Leveren boom Hollandse Linde 20-25                               | 2    | st | € 225,00   | € 450,00           |
| Aanplant bosplantsoen (Wilde haag en Houtsingel)                 | 1932 | m2 | € 1,50     | € 2.898,00         |
| Leveren bosplantsoen                                             | 1932 | m1 | € 1,50     | € 2.898,00         |
| Inboet beplanting 10%                                            | 10   | %  | € 6.473,00 | € 647,30           |
| Herstellen berm grondverbetering/aanvullen teelaarde en inzaaien | 72   | m2 | € 8,00     | € 576,00           |
| <b>TOTAAL EXCLUSIEF BTW</b>                                      |      |    |            | <b>€ 12.294,30</b> |
| BTW LAAG                                                         |      |    | € 5.973,00 | € 537,57           |
| BTW HOOG                                                         |      |    | € 6.321,30 | € 1.327,47         |
| <b>TOTAAL INCLUSIEF BTW</b>                                      |      |    |            | <b>€ 14.159,34</b> |